PORTARIA N° 4.482/2022

Designa Fiscais de Contratos Administrativos, e

da outras providencias.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espirito Santo no uso das atribuições que o

cargo lhe confere,

Considerando o disposto no OF nº 010/2022 – SULC/SEFIP/PMA,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para serem fiscais responsáveis

pelas ATAs de Registro de Preço e Contratos provenientes do Pregão Eletrônico (RP)

nº 016/2022, a saber:

Representante da Secretaria Executiva de Educação - SEED

• Erly Vaillant Nascimento

Representante da Secretaria Executiva de Assistência Social e Direitos Humanos -

SEASDH

• Marcelo Antônio Lino Castro

Representante da Secretaria Executiva de Administração - SEAD

•  Raphael Gama Marques

Representante da Secretaria Executiva de Saúde - SESA

• Thiago Meneguelli Jorge

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, Registre-se e Comunique -s e.

Alegre - ES, 22 de junho de 2021.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b8e32c77dec45bcb3429af70c8fd7a8b

		2022-06-22T18:53:15+0000

		2022-06-23T11:33:49+0000